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Brandinimi

Panda

Nettosisaltd
120 Gramma

GTIN
06412500032704

Tuotenimi

Choco Lakrits lakritsi 120g

Toiminnallinen nimi Myyntieran koko
Suklaasalmiakkilakritsipaloja 14

Tavarantoimittajan tuotenumero Valmistusmaa Pakkaustyyppi
3270 Suomi 246 Pussi / kassi

Kolme kerrosta nautintoa — tuoretta salmiakkilakritsia,

laadukasta maitosuklaata ja aromikasta lakritsijauhetta.

Harmoninen makuelamys aikuisempaan makuun.

Ainesosalista Kayttoohje

Sokeri, kaakaovoi, vehndjauho, tdysmaitojauhe, -
kaakaomassa, melassi, siirappi, tarkkelyssiirappi,
lakritsiuute, maissitarkkelys, ammoniumkloridi, rasvaton

Sailytysohje

Sailytettava kuivassa ja viiledssa valolta suojattuna.

Lampatila Maksimi: 18 °C Minimi: 16 °C
maitojauhe, emulgointiaine (lesitiini), vari (E153),
pintakasittelyaine (E414), aromit (vanilliini, aniscljy).
Allergeenit
Gluteeni o Ayrigiset ja - Munat ja -tuotteet Kalat ja -tuotteet Maapahkinit ja - Soijapavut ja - Maito o
Sisaltaa tuotteet Ei sisalla Ei sisélla tuotteet tuotteet Sisaltaa
Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla
Péhkinit ja - Selleri ja -tuotteet Sinappi ja - Seesaminsiemenet Rikkidioksidi ja Lupiini ja -tuotteet Nilvidiset ja -
tuotteet Ei sisalla tuotteet ja -tuotteet sulfiitit Ei sisalla tuotteet
Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla
Ravintosisdltotiedot Yhteystiedot
Energia 461 Kilokalori, 1936 Kilojoule Tyyppi Valmistaja
Rasvaa 20 Gramma Nimi Orkla Confectionery & Snacks Finland Oy
Rasvaa, josta tyydyttyneita rasvoja 12 Gramma Osoite PL 683, 20361 Turku
Hiilihydraattia 64 Gramma Nettisivut https://www.orkla.fi/kuluttajapalvelu/
Hiilihydraattia, josta sokereita 49 Gramma
Proteiinia 4,5 Gramma
Suola 0,25 Gramma
Pakkausmerkit

UTZ Certified Cocoa



